[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CONSELHO DE GRADUAÇÃO

ANEXO IX DA RESOLUÇÃO CGRAD 11/22 – 12/08/2022.
Declaração de Não Acúmulo de Bolsas e

Inexistência de Vínculo Empregatício

Eu, __________________________________________ declaro, para os devidos fins, que não recebo bolsa paga por instituição pública ou privada, incluindo remunerações referentes a estágios e excluindo bolsas de assistência estudantil, e nem possuo vínculo empregatício de qualquer natureza.

Divinópolis, 23 de abril de 2025.
______________________________________________

Assinatura do Bolsista

[image: image1.png]